АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2015   № 647-   па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 28.01.2014 № 138-па «Об утверждении
Порядка  предоставления  субсидии  из
бюджета  городского  округа
«Город   Южно-Сахалинск» на возмещение
части  затрат  сельскохозяйственным
товаропроизводителям  на  повышение
плодородия земель»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
муниципальной  Программой  «Развитие  в  городском  округе  «Город
Южно-Сахалинск»  сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2015-2020 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
14.07.2014 № 1167, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.01.2014 № 138-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  возмещение  части
затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на повышение плодородия
земель» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  В  преамбуле  Постановления  слова  и  цифры  «Развитие  сельского
хозяйства и рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2013-2020  годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
23.07.2013 № 1288» заменить словами и цифрами «Развитие в городском округе
«Город  Южно-Сахалинск»  сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2015-2020 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
14.07.2014 № 1167».

2
       1.2. В Порядке предоставления субсидии из бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на возмещение части затрат сельскохозяйственным
товаропроизводителям  на  повышение  плодородия  земель»,  утвержденном
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
28.01.2014  № 138-па, (далее — Порядок):
           1.2.1. В пункте 3.5.Порядка слова и цифры «Развитие сельского хозяйства
и рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2013-2020  годы»,  утвержденной
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  23.07.2013
№ 1288» заменить словами и цифрами  «Развитие в городском округе «Город
Южно-Сахалинск»  сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2015-2020 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
14.07.2014 № 1167».
           1.2.2. Пункт 3.12. Порядка изложить  в следующей редакции:
«3.12.  Перечисление  средств  на  расчетный  счет  Получателя  субсидии
производится Администрацией на основании заявления получателя субсидии и
расчета  объемов  субсидии,  подготовленного  уполномоченным  органом,  не
позднее  30  рабочих  дней  с  даты  передачи  расчета  объемов  субсидии
уполномоченным органом в МКУ «Управление делами администрации города
Южно-Сахалинска».
        2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинск.
          3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин